      �
ESCO  Laboratory Fume HoodsESCO  实验室通风柜
实验室通风柜
实验室净化空气技术领导者
拥有包括美国ASHRAE 110、欧盟EN14175在内的全球最为全面的认证资质
人员保护性和操作舒适性的最佳结合
拥有多种设计款式可供选择
    �

76.8” x 37.4” x 70.9”
控制性能
在订货时请根据选择的控制系统确认订货号(例如：EFH-4A1,代表基本开关控制器)
A: 开关控制器；B:Sentinel微电脑控制器
工程设计图
1.荧光灯; 2. 电气箱; 3.顶部旁路气流系统; 4.简易开关; 5.操作前窗
15
00
 m
m
 /
 5
9.
1”
1
5
4
3
1200/1500/1800 mm
2
875 mm / 34.4”
47.2” / 59.0” / 70.9”
275 mm
10.8”
Ø270 mm
Ø10.6”
通
    12
ESCO  实验室通风柜 选配性能：底柜
基本规格参数 EBC-4A1 EBC-5A1 EBC-6A1
外形尺寸(Lx D x H)
1200 x 850 x 800 mm
47.2” x 33.5” x 31.5”
1500 x 850 x 800 mm
59.1” x 33.5” x 31.5”
1800 x 850 x 800 mm
70.9” x 33.5” x 31.5”
组成 环氧树脂烤漆层镀锌钢板
净重 120 kg / 260 lbs 150 kg / 330 lbs 190 kg / 420 lbs
装箱尺寸
1450 x 850 x 1000 mm
57.1” x 33.5” x 39.4”
1750 x 850 x 1000 mm
68.9” x 33.5” x 39.4”
2050 x 850 x 1000 mm
80.7” x 33.5” x 39.4”
为Esco实验室通风柜量身设计